
 
 

 

 
 
 

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE 

 

                                                                       COPIA      

 

ORDINANZA SINDACALE N. 27                                                           del 30.10.2022                                  

 

OGGETTO: Apertura continuativa del Cimitero nelle giornate del 30 Ottobre e 2 Novembre 

2022. 

 

IL SINDACO 

 
 

- RAVVISATA, la necessità di permettere ai cittadini residenti e non di permanere all’interno 

del cimitero nelle giornate di domenica 30 ottobre e mercoledì 2 novembre; 
 

- SENTITO il Responsabile del Sevizio Cimiteriale; 
 

- VISTO lo Statuto Comunale; 

 

- VISTO l’OO.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 

O  R  D  I  N  A 

 

Per le motivazioni di cui in premessa: 

 

1. L’apertura continuativa per i giorni 30 Ottobre e 2 Novembre 2022 con chiusura negli 

ordinari orari delle 17:00; 

2. Di trasmettere la presente Ordinanza al responsabile della Polia Municipale; 

 

  

DISPONE 
 

1. la pubblicazione all'Albo Pretorio online, del presente atto; 

2. di dare massima pubblicità, attraverso la pubblicazione sul sito Internet comunale; 

3. la trasmissione del presente provvedimento, a cura del Servizio di Segreteria: 

 c) Alla Stazione Carabinieri di Valguarnera Caropepe; 

  

 AVVERTE  
Che avverso il presente atto è ammesso ricorso al Tribunale amministrativo competente entro 60 

giorni ovvero al Presidente della Regione Siciliana entro 120 giorni.  

 

 

         IL SINDACO         



                                                                                          F.to: Dott.ssa F. Draià 


